19/02/24, 10:06 sipac.ufpi.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=2621636

https://www.sipac.ufpi.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=2621636 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

DESPACHO Nº 471 / 2023 - PROPLAN/UFDPAR (11.00.29.24)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
Teresina-PI, 20 de Dezembro de 2023

Prezado,

Por gentileza, informar sobre a disponibilidade orçamentária e a respectiva classificação.

Atenciosamente,

(Assinado digitalmente em 20/12/2023 16:27 )
ANTONIO LIUÉSJHON DOS SANTOS MELO

Matrícula: 2090537

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://www.sipac.ufpi.br/documentos/ informando seu número, ano,
tipo, data de emissão e o código de verificação: e659ecd4e8

https://www.sipac.ufpi.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf